ATA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2017 – Pag. 1 de 2

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - DISPENSA N.º 56/2017

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2017

ATA DE RESULTADO

Objeto: Seleção de Organizações da Sociedade Civil (OSCs) entidades sem
fins lucrativos, OSs ou Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público
(OSCIPs), visando a formação de vínculo de cooperação com o Município de
Jaguariaíva – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, em
conformidade à Lei nº 13.019/2014.

Aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de 2018, às dez horas e trinta

minutos, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, com sede à Praça

Isabel Branco, presentes os membros da Comissão de Seleção de Propostas do

Chamamento Público, as Sras. Camila Rolim de Moura e Fernanda Souza, foi

instalada a sessão para divulgação de resultados presidida pelo Sr. Welington

Vitório Fitz. A comissão concluiu que as quatro instituições que apresentaram seus

Planos de Trabalho, todas estão em condições de serem classificadas nesta fase,

estando aprovadas por unanimidade:

ASILO LAR BOM JESUS APTA

CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MARIA IMACULADA APTA

ASSOCIAÇÃO PROJETO VIDA APTA COM RESSALVAS

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE APTA COM RESSALVAS

Aguarde-se prazo de recurso. Nada mais havendo a ser considerado, encerro

o presente, cuja ata eu, Fernanda Souza, lavrei e assinei, juntamente com os

demais membros da Comissão.

____________________________________________

WELINGTON VITÓRIO FITZ.
PRESIDENTE - COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DO CHAMAMENTO

PÚBLICO

 ATA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2017 – Pag. 2 de 2

____________________________________ ___________________________
            CAMILA ROLIM DE MOURA                           FERNANDA SOUZA
                           MEMBRO                                  MEMBRO